
Kretsturnstevnet 2023 
   

 
Alta Turnforening inviterer til kretsturnstevne 2.-4.juni 2023. Stevnet er for gymnaster fra 1.klassetrinn og 
oppover og det vil arrangeres i Finnmarkshallen.  Vi ønsker å tilby våre deltakere og publikum ett forrykende 
arrangement. Lørdag blir det trening, oppvisning og diverse aktiviteter, i Finnmarkshallen og rundt om i Alta.  
Søndag ryddes hallen, og det blir konkurranse i oppvisning/«Gym for Life».   
 
Vi jobber med å ha oppvisning på sentrum på torget og på AMFI i Alta. Her vil det være små scener, slik at små 
tropper kan ha oppvisning.  
 
Det blir også «workshop» fredags ettermiddag, lørdag og søndag.  Disse kommer det mer info om og 
påmelding til, når vi har fått påmeldingene til selve stevnet. 
 
Slik at flest mulig skal få informasjon fra oss raskest, så ber vi alle lag om å sende inn e-postadresser til trenere 
som skal ha gymnaster med på stevnet, sammen med påmeldingen.  
 
PRAKTISK INFORMASJON 
 
Tid:   2 – 4 Juni 2023 
Sted:   Finnmarkshallen flerbrukshallen 
Påmeldingsfristen:  mandag 1. Mai  2023 
E-post:  alta.turnforening1980@gmail.com 
 
STEVNEOPPVISNING 
Oppvisning i Finnmarkshallen.  Oppvisningen start tid kommer i info etter påmelding. 
Alle lag som melder seg på har et foreningsprogram de skal vise frem.  Viktig at vi får tegning over hvor 
utstyret skal stå.  Tumbling vil bli stående bakerst i hallen hele helgen.  Frittstående matten vil ligge midt på 
gulvet. Det resterende utstyret kan flyttes på alt etter hvor laget vil ha dette.  Tegning sendes inn senest 
onsdag før stevnet 
 
Statuetter foreningsprogram:  
Alle gymnaster i laget må være med. Dette for å vise bredden.  
- Under 20 gymnaster – max 5 minut  
- 20-100 gymnaster – max 10 min  
- Over 100 gymnaster – max 15 min  
 
Foreningsprogrammet lages av foreningen og musikken skal i hovedsak være instrumental, men kan være 
vokal om den understreker handlingen i programmet.  
Det kan benyttes store og små redskaper som arrangørlag sender liste på. Utstyr utover dette kan klubben selv 
bringe for å bruke i programmet. 
 
HUSK Å SKRIV TEKST OM PROGRAMMET I PÅMELDINGSKJEMA. 
 
UTSTYR 
Frittståendefeltet er 14*18 meter    Tumbling er 15 meter + 10 meter løpebane 
Trampetter 4 stk.(Den ene er for mindre barn, er Flat).  2 x Air floor 
3 store landingsmatter      2 landingsmatte som settes sammen av 3 deler 
1 liten supersoft madrass     Bom 
Treningsbom liten      Skumgummi kasse stor og liten 
Vi har en del parkour kasser og kiler    Diverse små matter 
3 Spring brett 
 
Noe annet dere trenger ta kontakt så ser vi om vi klarer å fikse dette.  
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DET KONKURRERES OG KÅRES VINNERE I:  
Gym for Life: 13 år og eldre.  Det konkurreres i stor tropp(over 20 stk) og liten tropp(under 20 stk). 
Gym for Life:  11 - 13 år.  Det konkurreres i stor tropp(over 20 stk) og liten tropp(under 20 stk). 
 
OVERNATTING 
Det jobbes nå for å sikre flest mulige overnattingsplasser nærmest mulig hallen for de tilreisende. Mer 
informasjon om overnattingssteder vil komme nærmere arrangementet. 
 
Både Thon og Scandic har idrettspriser.   
 
MIDDAG 
Det vil bli felles middag på lørdag. Tid og sted kommer når vi har fått påmelding. 
 
DELTAKERAVGIFT/PRISER 
• Gymnast med tell kr 450,- 
* Gym for life konkurranse ekstra pr person kr 100,-  
• Ledsager/Trener uten tell kr 400,- 
• overnatting kr 150,- pr natt 
• Middag lørdag 300,-  
 
Det vil også være følgende workshop: 

• Parkour  Lørdag og Søndag. Info kommer  pris kr 400,- pr deltager 

• opplæring i konkurranseregelment for  
Troppsturn fredags ettermiddag   pris kr 400,- pr deltager 

• Workshop i Hall     Pris kr 300,- pr deltager 
 
Info og engen påmeldingsliste kommer i forbindelse med dette.  
 
PÅMELDING OG BETALING.  Påmeldingsfristen er mandag 1. mai 2023 
Ved sen påmelding innkreves kr 1000,- i gebyr hvis hele laget overskrider fristen. Kr 50,- for enkeltutøvere som 
meldes på etter utløpt påmeldingsfrist.  
Ingen etterpåmeldinger blir behandlet etter 30.mai. Lag som ikke har overholdt påmeldingsfristen kan risikere 
å ikke komme med i forhåndstrykt program. 
 
Betaling til konto 0539.30.72131, Mandag 1 Mai.  
 
KONTAKTPERSONER 
Ansvarlig innbydelse Berit H. Romsdal.  92 04 50 37  
Ansvarlig under arr. Henriette Bismo Eilertsen 901 92 776 
       
VI GLEDER OSS TIL Å SE DERE I ALTA! 
 
 

Turnhilsen fra 
 

Alta Turnforening💜 


